
2021 年２月 18 日 

筑豊電気鉄道株式会社 

 

電車・バス nimoca乗車ポイントサービス終了について 

 

西鉄グループでは、新型コロナウイルス感染症の影響によりお客さまが大幅に減少して

いるなか、今後も安全・安心で持続的な輸送サービスを提供し続けるため、2021年 3月 31

日をもって、nimoca乗車ポイントサービスを終了させていただきます。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、乗車ポイントは終了日以降もご利用可能です。付与日の翌年 12月 31日までに電

子マネーに交換していただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．乗車ポイントサービス終了日     2021年 3月 31日（水） 

２．乗車ポイントサービス終了概要 

◆固定ポイント 

乗車するごとに利用金額の 2%を即日付与するサービス 

◆ボーナスポイント 

1ヶ月ごとのご利用金額に応じたボーナスポイントを付与するサービス 

◆ちくバス乗り継ぎポイント 

    「ちくてつ電車」⇔「西鉄一般路線バス」を 90分以内に乗り継ぐと固定ポイン

トが 2倍になる乗り継ぎサービス。固定ポイント（2％）は即日付与され、乗り継

ぎポイント（2％）は、後日センターポイントで進呈されるサービス 

以上 


